
 
GSSA in Japan for AEROFLOT Russian Airlines (Cargo) 

 

Head Office Add:  Time24 Bldg.6F, 2-4-32, Aomi, Koto-ku, Tokyo, 135-0064 Japan 

                  Tel:050-3612-2488 

 

Osaka Office:    Hiranomachi Yachiyo Bldg., 1-8-13, Hiranomachi, Chuo-ku, Osaka 541-0046 Japan 

 Tel:050-3612-2522 

 

      

                                     2022 年 3 月 7 日 

 

 

お客様および関係各位 

 

SU/HZ 便 運休のお知らせ 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

今般のウクライナ紛争の影響により、アエロフロート・ロシア航空 (SU) および  

オーロラ航空 (HZ) の日本発フライトは、明日 3 月 8 日(火)より、本年 3 月 31 日までの 

運休が決定いたしました。 

 

対象は羽田線を含む SU および HZ の国際線 (但しロシア-ベラルーシ間を除く) であり、 

これは SU と HZ の運航機材のリース元の企業が、両社とのリース契約を停止したことに 

起因いたします。 

 

したがい上記の期間におきましては、弊社として貨物の受託をいたしかねますこと、ご了承 

いただきたく存じます。 

 

このたび皆様には、多大なるご不便およびご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。 

 

以後運航再開の案内が届き次第、皆さまには速やかにご連絡申し上げます。 

 

 

株式会社プロコ・エアカーゴ 

 


